
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 1
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 ModříceZhotovitel:
Statutární město Brno Datum: 5.12.2017Investor:

Název akce:

osobně^Způsob odeslání / předání 
datum: 5.12.2017

poštou e-mailem faxem

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Změnový list č.l

Předmět změny: Odpočet helikální výztuže, odpočet ocelového ztužujícího rámu, odpočet řezání 

železobetonu, přípočet podchycení stropu v prostoru komína, přípočet vložení překladu včetně 

vybourání otvoru ve zdi

Popis a zdůvodnění změny: Po odstrojení objektu a provedení bouracích prací bylo zjištěno, že 

vnitřní ztužující stěna oproti předpokladu uvedeného v PD není železobetonová. Z tohoto důvodu 
není nutné provádět z důvodu dveřního otvoru vložení ocelového rámu a postačí po vybourám 

otvoru v cihelném zdivu, vložit do stávajícího keramického zdivá překlad. V místě komínu 
z důvodu zajištění statiky stropuje nutno provést zesílení (podepření) stropu ocelovými nosníky. 
Na základě provedených sond do zdivá v oblasti trhlin, bylo AD GP rozhodnuto, že sešívání zdivá 

není ze statických důvodů nutné.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Ixl chyba v PD jiné okolnostichyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: CM
v

r, o,

1743I

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL:
I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42

Modříce _______
Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
5.12.2017Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

15.789,83 Kč-23.836,90 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

-8.047,07 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

I. VYŠKOVSKÁ STÍ.VIBIŽ3
U Vlečky 1054,664 42

IČO: 255 88 17
DIČ: CZ255881

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15

USEK: Svislé a kompletní konstrukce, bourání konstrukcí, prorážení
otvorů, konstrukce zámečnické;

1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
Bourání konstrukcí, zámečnické výrobky PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU:OIMMB OD: 1 .Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_______ ______ MAIL

DATUM: 5.12.2017

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet helikální výztuže, odpočet ocelového ztužujícího rámu,
odpočet řezání železobetonu, přípočet podchycení stropu v prostoru komína, přípočet
vložení překladu včetně vybourání otvoru ve zdi
DOTČENÉ MÍSTO: pobočka KJM, Vondrákova 15
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná společností
PROJECT building s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.lw
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Po odstrojení objektu a provedení bouracích prací bylo zjištěno, že vnitřní ztužující stěna oproti
předpokladu uvedeného vPD není železobetonová. Z tohoto důvodu není nutné provádět
z důvodu dveřního otvoru vložení ocelového rámu a postačí po vybourání otvoru v cihelném
zdivu, vložit do stávajícího keramického zdivá překlad. V místě komínu z důvodu zajištění
statiky stropu je nutno provést zesílení (podepření) stropu ocelovými nosníky. Na základě
provedených sond do zdivá v oblasti trhlin, bylo AD GP rozhodnuto, že sešívání zdivá není ze
statických důvodů nutné.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.12.2017

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



Ile
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15

1
ÚSEK: Svislé a kompletní konstrukce, bourání konstrukcí, prorážení
otvorů, konstrukce zámečnické_______________ ___________________

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
.Popis Bourání konstrukcí, zámečnické výrobky PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

DATUM: 5.12.2017

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet helikální výztuže, odpočet ocelového ztužujícího rámu,
odpočet řezání železobetonu, přípočet podchycení stropu v prostoru komína, přípočet
vložení překladu včetně vybourání otvoru ve zdi
DOTČENÉ MÍSTO: pobočka KJM, Vondrákova 15
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná společností
PROJECT building s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
-23.836,90 Kč
15.789,83 Kč
-8.04

DPH Cena s DPH
-28.842,65 Kč
19.105,69 Kč
-9.736,96 Kč

Méněpráce:
Vícepráce:
Rozdíl:

-5.005,75 Kč
3.315,86 Kč

s.r.o.

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 5.12.2017

VYJÁDŘENÍ:
-ROJE g s. r. o.
lífice: Er /8

■;02 00 B Z47917431
OD: GP PODPIS DATUM: 5.12.2017

SCHVÁLIL: PO DATUM: 5.12.2017

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-BystrcStavba:

S0 001 R5 Pobočka KJMObjekt:

Změnový list č.1b - vícepráceZLO1bRozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

15 789,83HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

15 789,83Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

15 789,83 CZKCena celkem bez DPH

dnev

I. VYŠKOVSK
U Vleč

Za objednateleŽazhotoviteíe

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%Číslo CelkemTyp díluNázev

15 324,04 97Svislé a kompletní konstrukce HSV3

1225,00Bourání konstrukcí HSV96

240,79 2Prorážení otvorů HSV97

10015 789,83Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-BystrcS:

SO001 R5 Pobočka KJMO:

R: Změnový list č.1 b - vícepráceZL01b

P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ množství cena / MJ
15 324,04Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

572,08Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů orofil IQO - ořekladv délkv 1.4m

0,02335 24 500,00317944313RT2 t1

203,00Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 
mm

m2 0,28000 725,002 346244381RT2

2 748,140,32331 8 500,00Osazení ocelových válcovaných nosníků bez dodávky 
materiálu, vvškv do 200 mm

t3 317941121R00

36 500,00 11 800,82tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); 
průřez I: wška 200 mm

t 0,3233113380615R4

225,00Bourání konstrukcíDíl: 96
225,00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do, hloubky 150
mm rtři nosníku rio 160 mm

1,50000 150,005 974031664R00 m

240,79Díl: 97 Prorážení otvorů
240,79m2 2,19300 109,806)971038631R00 Vybouráni otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-BystrcStavba:

S0 001 R5 Pobočka KJMObjekt:

Změnový list č.1a - méněpráceRozpočet: ZL01a

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modříce

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-18 499,82HSV

-5 337,08PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-23 836,90Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

■23 836,90 czkCena celkem bez DPH

c.
dnev

I. VYŠKOVSKÁ STAVEBN
U Vlečky 1054,6

IČO 255
DIČ: CZ25

sZa zh Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemČfslo Typ díluNázev

-10 500,00 44HSVSvislé a kompletní konstrukce3

33-7 980,00HSVBourání konstrukcí96

0-19,82HSVStaveništní přesun hmot99

-4 800,00 20PSVKonstrukce zámečnické767

2-537,08PSVPřesuny suti a vybouraných hmotD96

100-23 836,90Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-BystrcS:

SO 001 R5 Pobočka KJMO:

Změnový list č.1a - méněpráceR: ZL01a

P.č. Číslo položky Název položky cena/ MJ CelkemmnožstvíMJ
-10 500,00Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

700,00 -10 500,00-15,00000Dodatečná helikální výztuž 1212 MPa pevnost v tahu, 1 
prut, průměr 6 mm. uložení v drážce, v. cihelném zdivu

1 380941112RT3 m

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

-7 980,00Díl: 96 Bourání konstrukcí
1 500,00) -7 980,00-5,320002Í97025Í200ŘOO Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m

-19,82Staveništní přesun hmotDíl: 99
-19,82-0,13125 151,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
Hft fi m

t999281105ROO3

-4 800,00Konstrukce zámečnickéDíl: 767
-4 800,00-1,00000 4 800,00ksocelový rám R1 kompl.dod+mtz dle vč.D.1.2.03 

vč.wklínování a obetonování, mimo vyřezání otvoru
4 767 R1

-537,08Přesuny suti a vybouraných hmotDii: P96
-151,32150,00-1,00878!tPoplatek za skládku stavební suti979990001R005

-84,74-1,00878; 84,00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

t979011111R006

-166,45-1,00878 165,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t979081111R007

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

-49,43-14,12292 3,50Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každv další 1 km

t979081121R008

-67,7967,20-1,00878Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t979082111R009
m

-17,35-2,01756 8,60Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m

t10 979082121R00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-BystrcStavba:

SO 001 R5 Pobočka KJMObjekt:

Změnový list č.1c - rozdílový rozpočetRozpočet: ZL01c

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054

66442 Modřice

Zhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-2 709,99HSV

-5 337,08PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-8 047,07Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

8 047,07 CZKCena celkem bez DPH

-Í2,dnev

I. VYŠKOVSKÁ S
u Vlečky

IC
DI

Za zhotovitéle Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



9

Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

4 824,04 -60Svislé a kompletní konstrukce HSV3

96-7 755,00Bourání konstrukcí HSV96

-3240,79Prorážéní otvorů HSV97

-19,82 0HSVStaveništní přesun hmot99

60-4 800,00Konstrukce zámečnické PSV767

-537,08 7Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

100-8 047,07Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-BystrcS:

SO 001 R5 Pobočka KJMO:

Změnový list č. 1c - rozdílový rozpočetZL01cR:

P.č Číslo položky Název položky cena/ MJ CelkemmnožstvíMJ

4 824,04Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
-10 500,00-15,00000 700,00Dodatečná helikální výztuž 1212 MPa pevnost v tahu, 1

orut. průměr 6 mm. uložení v drážce, v. cihelném zdivu______________
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

1 380941112RT3 m

572,0824 500,000,02335Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených 
otvorů profil I00 - překlady délkv 1,4m

t2 317944313RT2

203,000,28000 725,00Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 m2346244381RT23
mm

2 748,140,32331 8 500,00Osazení ocelových válcovaných nosníků bez dodávky
materiálu, vvškv do 200 mm__________________________
tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); 
průřez I: výška 200 mm

t317941121R004

11 800,8236 500,000,32331t13380615R5

-7 755,00Bourání konstrukcí____________
Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm

Díl: 96
-7 980,00-5,32000 1 500,00970251200R0Q6 m

225,001,50000 150,00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování 
nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do, hloubky 150 
mm nři výšce nosníku rln 1fi0 mm

974O31664R007 m

240,79Díl: 97 Prorážení otvorů
240,792,19300 109,80m28 971O38631R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm

-19,82Staventštní přesun hmotDíl: 99
-19,82-0,13125 151,00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
_____ rin 6 m_______________________________________ __

Konstrukce zámečnické________________
ocelový rám R1 kompl.dod+mtz dle vč.D.1.2.03 

____ vč.wklínování a obetonování, mimo vyřezání otvoru

Přesuny suti a vybouraných hmot

t999281105RQ09

-4 800,00Díl: 767
-4 800,004 800,00-1,00000ks10 767 R1

-537,08Díl: D96
-151,32-1,00878 150,00Poplatek za skládku stavební suti t979990001R0011

-84,7484,00-1,00878Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
nad nebo pod základním podlažím

t12 979011111R0O

-166,45165,00-1,00878Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t979081111R0013

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každv další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10

-49,43-14,12292 3,50t979081121R0014

-67,79-1,00878 67,20t979082111R0015
m

-17,35-2,01756 8,60Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m_________

t979082121R0016

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


